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Zapraszamy na stronę projektu "Wygrajmy ze smogiem"!!!





  


Wygrywajmy ze smogiem także na facebook'u !!!





  


Zapraszamy również na kanał "Wygrajmy ze smogiem"!!!


Europejski Instytut na rzecz Demokracji we wrześniu
bieżącego roku rozpoczął realizację projektu dedykowanego walce ze smogiem, finansowanego
ze środków krajowych Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
Projekt został zaplanowany do realizacji w latach 2020-2022. 


 


Działania obejmą swoim zasięgiem całą Polskę oraz zaangażują
nauczycieli 500 szkół z najbardziej zanieczyszczonych miast Polski do
kształtowania właściwych eko-postaw i uświadamiania uczniów szkół podstawowych,
ich rodzin i znajomych na temat zagrożeń smogu, profilaktyki i zapobiegania
zanieczyszczeniom środowiska. Bezpośrednimi odbiorcami projektu będą także
nauczyciele, dziennikarze i pracownicy instytucji oraz działacze społeczni
zaangażowani w walkę z zanieczyszczeniem środowiska. Pośrednio dotrzemy poprzez
profesjonalną kampanię crossmediową do większej liczby odbiorców &ndash; ze
szczególnym uwzględnieniem mieszkańców wybranych regionów. 


Projekt będzie realizowany w szkołach podstawowych oraz
w szerokiej przestrzeni medialnej. Jesteśmy zaszczyceni tym, że nasze
przedsięwzięcie jest realizowane w Integracji z ogólnopolską Edukacyjną Siecią
Antysmogową Państwowego Instytutu Badawczego NASK. W
ramach naszych działań wyposażymy kolejne 100 szkół w stacjonarne czujniki
smogu zintegrowane z siecią ESA NASK i możliwością wyświetlania multimedialnych
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treści edukacyjnych. 


Współpraca ze szkołami dostosowana jest do obecnej,
trudnej sytuacji epidemiologicznej wywołanej przez COVID-19 i uwzględnia
zarówno bezpośrednie uczestnictwo w stacjonarnych zajęciach dydaktycznych jak też
bierze pod uwagę rożne formy nauki zdalnej. W trakcie projektu odbywać się będą
lekcje i warsztaty dla uczniów oraz powstanie interaktywny kalendarz
zanieczyszczeń tworzony przez dzieci. Nie zapominamy o eksperckim wsparciu dla
nauczycieli i szkół, które wezmą udział w projekcie. Dla nich przygotowaliśmy aktywną
infolinię, materiały dydaktyczne zawierające konspekty, wytyczne i materiały
źródłowe, niezbędne do prowadzenia lekcji teoretycznych i praktycznych
warsztatów oraz aplikację mobilną , która w atrakcyjnej formie będzie
prezentować opracowany kalendarz smogu w okolicy i przekazywać uczniom treści
edukacyjne z zakresu dbania o czystość powietrza.


Realizacji projektu towarzyszyć będzie atrakcyjna w
formie kampania społeczna w regionalnych i lokalnych mediach tradycyjnych
takich jak radio, telewizja i prasa, jak również w nowoczesnych mediach
społecznościowych, w Internecie. W trakcie projektu będziemy prezentować informacyjno-edukacyjne
i promocyjne materiały filmowe obrazujące zagadnienia związane z dbałością o
czyste powietrze i walkę ze smogiem. 


 


Zapraszamy do odwiedzania naszej strony, gdzie wraz z
rozwojem realizacji projektu będziemy umieszczać nowe informacje i linki prowadzące
do szczegółowych mediów projektowych.  
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